
 [2168]　麻疹ウイルスIgG抗体(EIA)

記

《対象項目》　　

 [2335]　麻疹ウイルス(NT)

 [2171]　麻疹ウイルスIgM抗体(EIA)

          総合検査案内91頁参照

《発生事象》　　

　本日受付分より、対象項目につきまして総合検査案内記載の所要日数までに

報告できない可能性があります。

2024年3月

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、全国で相次いで確認されている“はしか感染者増加”に伴い麻疹抗体検査の

依頼が急増しているため、委託先検査機関より、当該検査に報告遅延が発生する可能性

がある旨の通知がございましたので、下記の通りご案内いたします。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お

願い申し上げます。

敬具

KML INFORMATION

＜ 麻疹(NT)及び麻疹IgG・IgM(EIA)報告遅延のお知らせ ＞

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川 3-22-1

https://www.kml-net.co.jp/

24-08


